
 

Uchwała Nr 78/2024 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia Przewodniczącego Rady Dyscypliny Nauk Farmaceutycznych 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz Zastępcę 

Przewodniczącego. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t. j. Dz. U. z 2024, poz. 1571 z późn. zm.), w związku z § 27 ust. 7 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia  

25 stycznia 2023 r. z późn. zm.) 

 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza Przewodniczącego oraz Zastępców Przewodniczącego Rady Dyscypliny Nauk 

Farmaceutycznych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach na kadencję od dnia  

15 listopada 2024 r. do dnia 14 listopada 2028 r. w osobach: 

1) Prof. dr hab. n. chem. Alina Pyka-Pająk – Przewodnicząca, 

2) Prof. dr hab. n. farm. Paweł Olczyk – Zastępca Przewodniczącej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Prorektorowi ds. Nauki. 

 

§ 3 

 

Treść niniejszej Uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 


